
UCHWAŁA   Nr  VII/ 54 /07
RADY GMINY W OZORKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Ozorków.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15,  art.  40 ust.  1  ustawy z dnia  8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337)/ oraz art. 
7 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tekst jednolity z 2007 r. 
Dz. U. Nr 19, poz.115), Rada Gminy w Ozorkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Ozorków według              
załącznika do niniejszej uchwały

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Ozorkowie.  
     
§3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                              Andrzej Rogala



Załącznik
do Uchwały Nr VII/54/07
Rady Gminy w Ozorkowie
z dnia 26 kwietnia 2007 r.

Lp. Nowy nr 
drogi Stary nr Przebieg, nazwa drogi (ulicy)

1 104067E 218, 200 (Ambrożew) - gr. gm. Góra św. Małgorzaty - Boczki - Tymienica - Ostrów - Cedrowice

2 104188E 198 (Topola Katowa) - gr. gm. Łęczyca - Tkaczew - Skromnica - Borszyn

3 104195E 199 (Lubień) - gr. gm. Łęczyca - Sierpów

4 120101E 201 Sokolniki Parcela - Małachowice Kolonia

5 120102E 202 Sokolniki Parcela - Małachowice Kolonia - Małachowice - gr. gm. Piątek - (Śladków Podleśny)

6 120104E 204 Solca Mała - Parzyce

7 120105E 205 Ozorków - Sokolniki Las, ul.Ozorkowska

8 120106E 206 Modlna - Katarzynów - gr. gm. Zgierz - (Dzierżązna)

9 120107E 207 Solca Wielka - Sierpów

   10 120108E 208 Solca Wielka - Solca Mała - Sierpów

11 120109E 209 Konary - Sierpów

12 120110E 279,215, 210 Sokolniki Las (ul. Malczewskiego) - Modlna - szkoła - Małachowice - Małachowice Kolonia - 
Dybówka

13 120111E 211 Sokolniki Las (ul.Kościuszki) - Katarzynów, ul. Akacjowa - gr. gm. Zgierz

14 120112E 212 Parzyce - Muchówka - Ostrów

15 120113E 216 Małachowice Kolonia - gr. gm. Zgierz - (Śladków Górny)

16 120114E 217 Celestynów - (Grabiszew)

17 120115E 219 Solca Wielka - Pełczyska - gr. gm. Parzęczew - (Śliwniki)

18 120116E 220 Cedrowice Parcela - Cedrowice

19 120117E 221 Boczki - gr. gm. Góra św. Małgorzaty - (Ambrożew)

20 120118E 222 Skromnica - gr. gm. Parzęczew - (Opole)

21 120119E 224,223, 213 Mrowiny - Skotniki - Boczki - Skotniki - gr. gm. Góra św. Małgorzaty - (Karsznice)

22 120121E 226 Czerchów - Sokolniki Parcela

23 120122E 227 Modlna - Sokolniki

24 120123E 228 Ozorków - Opalanki

25 120124E 229 Cedrowice - Wróblew

26 120125E 230 Ozorków (ul.Wschodnia) - Aleksandria - Sokolniki Las (ul. Graniczna)

27 120126E 231,237, 293 Helenów - Sokolniki Las (ul. Brzozowa, ul. Orkana)

28 120127E 232 Śliwniki

29 120128E 233 Leśmierz - Mierczyn

30 120129E 214 Helenów - Maszkowice

31 120130E 234, 242 Sokolniki Las, ul. 1 Maja, ul. Dzielna

32 120131E 235,260, 261 Sokolniki Las, ul. 22 Lipca, ul. Konopnickiej, ul. Kopernika



33 120132E 236, 263 Sokolniki Las, ul. Białostocka, ul. Krakowska

34 120133E 238 Sokolniki Las, ul. Chopina

35 120134E 239 Sokolniki Las, ul. Chrobrego

36 120135E 240 Sokolniki Las, ul. Dojazdowa

37 120136E 241,248, 332 Sokolniki Las, ul. Działkowa, ul. Graniczna, ul. Wiejska

38 120137E 243, 270 Sokolniki Las, ul. Dzierżonia, ul. Ks.Skorupki

39 120138E 244, 328 Sokolniki Las, ul. Dębowa, ul. Topolowa

40 120139E 245 Sokolniki Las, ul. Emilii Szczanieckiej

41 120140E 246 Sokolniki Las, ul. Gazowa

42 120141E 247 Sokolniki Las, ul. Gdańska

43 120142E 250 Sokolniki Las, ul. Harcerska

44 120143E 251 Sokolniki Las, ul. Husarska

45 120144E 252 Sokolniki Las, ul. Kaliska

46 120145E 253, 265 Sokolniki Las, ul. Kasprowicza, ul. Krańcowa

47 120146E 254 Sokolniki Las, ul. Katowicka

48 120147E 255, 343 Sokolniki Las, ul. Kielecka, ul. Zwycięska

49 120148E 256 Sokolniki Las, ul. Kilińskiego

50 120149E 283,291,322, 
257, 287

Sokolniki Las, ul. Mickiewicza, ul. Okólna, ul. Sportowa, ul. Klonowa, ul. Nowa

51 120150E 258 Sokolniki Las, ul. Kochanowskiego

52 120151E 259 Sokolniki Las, ul. Konarskiego

53 120152E 262 Sokolniki Las, ul. Żwirki

54 120153E 264 Sokolniki Las, ul. Kraszewskiego

55 120154E 266 Sokolniki Las, ul. Kresowa

56 120155E 267 Sokolniki Las, ul. Królowej Jadwigi

57 120156E 268 Sokolniki Las, ul. Krótka

58 120157E 339,269 Sokolniki Las, ul. Wojska Polskiego, ul. ks. Brzóski

59 120158E 271 Sokolniki Las, ul. Kujawska

60 120159E 273 Sokolniki Las, ul. Legionów

61 120160E 274 Sokolniki Las, ul. Letniskowa

62 120161E 275 Sokolniki Las, ul. Leśna

63 120162E 276 Sokolniki Las, ul. Lipowa

64 120163E 272,289,277 Sokolniki Las, ul. Kwiatowa, ul. Ochotnicza, ul. Literacka

65 120164E 278 Sokolniki Las, ul. Lwowska

66 120165E 282, 309 Sokolniki Las, ul. Małachowskiego, ul. Rejtana

67 120166E 281 Sokolniki Las, ul. Mazowiecka

68 120167E 331,319,284 Sokolniki Las, ul. Warszawska, ul. Sowińskiego, ul. Morawska

69 120168E 285 Sokolniki Las, ul. Narutowicza

70 120169E 286 Sokolniki Las, ul. Niecała

71 120170E 288 Sokolniki Las, ul. Nowogrodzka

72 120171E 290 Sokolniki Las, ul. Okrzei



73 120172E 292 Sokolniki Las, ul. Ogrodowa

74 120173E 294 Sokolniki Las, ul. Orla

75 120174E 295 Sokolniki Las, ul. Oświatowa

76 120175E 296 Sokolniki Las, ul. Paderewskiego

77 120176E 297 Sokolniki Las, ul. Pancerna

78 120177E 298 Sokolniki Las, ul. Piaski Wróblewskie

79 120178E 299 Sokolniki Las, ul. Żeromskiego

80 120179E 300 Sokolniki Las, ul. Piotrkowska

81 120180E 301 Sokolniki Las, ul. PKWN

82 120181E 302 Sokolniki Las, ul. Pomorska

83 120182E 303 Sokolniki Las, ul. Poznańska

84 120183E 304 Sokolniki Las, ul. Prusa

85 120184E 305 Sokolniki Las, ul. Pułaskiego

86 120185E 306 Sokolniki Las, ul. Płocka

87 120186E 344,307,321 Sokolniki Las, ul. Śląska, ul. Radzymińska, ul. Sporna

88 120187E 308 Sokolniki Las, ul. Reja

89 120188E 311 Sokolniki Las, ul. Różana, ul. Średnia

90 120189E 310 Sokolniki Las, ul. Rycerska

91 120190E        312 Sokolniki Las, ul. Sanatoryjna

92 120191E 313 Sokolniki Las, ul. Sienkiewicza

93 120192E 314 Sokolniki Las, ul. Sieradzka

94 120193E 315 Sokolniki Las, ul. Skośna

95 120194E 316 Sokolniki Las, ul. Sobieskiego

96 120195E 317 Sokolniki Las, ul. Sokolnickiego

97 120196E 318 Sokolniki Las, ul. Sosnowa

98 120197E 325 Sokolniki Las, ul. Słoneczna

99 120198E 326 Sokolniki Las, ul. Słowackiego

100 120199E 327 Sokolniki Las, ul. Targowa

101 120200E 329 Sokolniki Las, ul. Toruńska

102 120201E 330 Sokolniki Las, ul. Traugutta

103 120202E 333 Sokolniki Las, ul. Wigury

104 120203E 334 Sokolniki Las, ul. Wilcza

105 120204E 335,347,249 Sokolniki Las, ul. Wileńska, ul. Źeligowskiego, ul. Głowackiego

106 120205E 280,320 Sokolniki Las, ul. Wiślana, ul. Marynarska, ul. Spacerowa

107 120206E 338 Sokolniki Las, ul. Wodna

108 120207E 340 Sokolniki Las, ul. Wyspiańskiego

109 120208E 341 Sokolniki Las, ul. Zagajnikowa

110 120209E 342 Sokolniki Las, ul. Zielna

111 120210E 324, 346 Sokolniki Las, ul. Szkolna, ul. Łódzka

112 120211E 323 Sokolniki Las, ul. Strzelecka



113 120212E 337 Sokolniki Las, ul. Wiśniowa

114 120213E 338 Sierpów

115 120214E 339 Borszyn

116 120215E 340 Sokolniki, ul. Wrzosowa

117 120216E 341 Katarzynów, ul. Jesionowa, ul. Lipowa

118 120217E 342 Katarzynów, ul. Tatarakowa

119 120218E 343 Katarzynów, ul. Grabowa, ul. Łąkowa

120 120219E 344 Katarzynów, ul. Trzcinowa

121 120220E 345 Katarzynów, ul. Kalinowa

122 120221E 346 Katarzynów, ul. Jodłowa

123 120222E 347 Katarzynów, ul. Leszczynowa

124 120223E 348 Katarzynów, ul. Jałowcowa, ul. Modrzewiowa

125 349 Leśmierz

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                                             Andrzej Rogala


